Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018                                                                                                                       № 1310
г. Вилючинск

Об установлении для нанимателей

и собственников жилых помещений
многоквартирных домов жилого

района Рыбачий г. Вилючинска

размера платы за содержание жилого

помещения
Во исполнение статей 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 № 1498 «О вопросах предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме», Уставом Вилючинского городского округа закрытого административно - территориального образования города Вилючинска Камчатского края, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании протокола конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом от 17.09.2018 и дополнительных соглашений к договорам управления многоквартирными домами от 27.12.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить для нанимателей и собственников жилых помещений многоквартирных домов жилого района Рыбачий г. Вилючинска размер платы за содержание жилого помещения:

1.1 № 7 по улице 50 лет ВЛКСМ, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2 № 9 по улице 50 лет ВЛКСМ, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3 № 13 по улице Вилкова, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4 № 15 по улице Вилкова, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5 № 17 по улице Вилкова, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.6 № 25 по улице Вилкова, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

1.7 № 33 по улице Вилкова, согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;

1.8 № 39 по улице Вилкова, согласно приложению № 8 к настоящему постановлению;

1.9 № 41 по улице Вилкова, согласно приложению № 9 к настоящему постановлению;

1.10 № 43 по улице Вилкова, согласно приложению № 10 к настоящему постановлению;

1.11 № 37 по улице Гусарова, согласно приложению № 11 к настоящему постановлению;

1.12 № 41 по улице Гусарова, согласно приложению № 12 к настоящему постановлению;

1.13 № 43 по улице Гусарова, согласно приложению № 13 к настоящему постановлению;

1.14 № 45 по улице Гусарова, согласно приложению № 14 к настоящему постановлению;

1.15 № 51 по улице Гусарова, согласно приложению № 15 к настоящему постановлению;

1.16 № 53 по улице Гусарова, согласно приложению № 16 к настоящему постановлению;

1.17 № 55 по улице Гусарова, согласно приложению № 17 к настоящему постановлению;

1.18 № 16 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 18 к настоящему постановлению;

1.19 № 18 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 19 к настоящему постановлению;

1.20 № 20 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 20 к настоящему постановлению;

1.21 № 22 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 21 к настоящему постановлению;

1.22 № 24 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 22 к настоящему постановлению;

1.23 № 26 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 23 к настоящему постановлению;

1.24 № 28 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 24 к настоящему постановлению;

1.25 № 32 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 25 к настоящему постановлению;

1.26 № 32А по улице Крашенинникова, согласно приложению № 26 к настоящему постановлению;

1.27 № 40 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 27 к настоящему постановлению;

1.28 № 41 по улице Крашенинникова, согласно приложению № 28 к настоящему постановлению;

1.29 № 22 по улице Нахимова, согласно приложению № 29 к настоящему постановлению;

1.30 № 24 по улице Нахимова, согласно приложению № 30 к настоящему постановлению;

1.31 № 30 по улице Нахимова, согласно приложению № 31 к настоящему постановлению;

1.32 № 32 по улице Нахимова, согласно приложению № 32 к настоящему постановлению;

1.33 № 38 по улице Нахимова, согласно приложению № 33 к настоящему постановлению;

1.34 № 40 по улице Нахимова, согласно приложению № 34 к настоящему постановлению;

1.35 № 42 по улице Нахимова, согласно приложению № 35 к настоящему постановлению;

1.36 № 44 по улице Нахимова, согласно приложению № 36 к настоящему постановлению;

1.37 № 46 по улице Нахимова, согласно приложению № 37 к настоящему постановлению;

1.38 № 48 по улице Нахимова, согласно приложению № 38 к настоящему постановлению;

1.39 № 50 по улице Нахимова, согласно приложению № 39 к настоящему постановлению;

1.40 № 52 по улице Нахимова, согласно приложению № 40 к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа М.А.Левикову.
Глава администрации
городского округа

      Г.Н. Смирнова